di acquisire, ai sensi dell’ l’art. 7 del d. lgs. n. 36/2023, il servizio denominato Alternanza e 
Orientamento al Lavoro” dalla società InfoCamere S.c.p.A., con sede in Roma, Via G.B. 
Morgagni, 13 - CF C.F e P. IVA 02313821007 - per un importo complessivo di euro 
3.660,00 (tremilaseicentosessanta/00) IVA inclusa – CIG B568AD1D40; 

2. di prenotare a tal fine l’importo di euro 3.660.00 sul conto  n. 325050 “Spese automazione 
servizi” centro di costo GC01 “Ufficio metrico, Regolazione del Mercato, ecc…” del budget 
direzionale relativo al preventivo economico aggiornato della Chambre per l’anno 2025,